
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 198101-2012 z dnia 2012-09-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Blachownia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu drogi gminnej w gminie Blachownia tj. remontu ulicy

Wiśniowej w miejscowości Blachownia, 2. Opis przedmiotu zamówienia Przedmiot zamówienia określony w pkt. 1

obejmuje wykonanie robót...

Termin składania ofert: 2012-09-28

Blachownia: Remont ulicy Wi śniowej w miejscowo ści Blachownia

Numer ogłoszenia: 216353 - 2012; data zamieszczenia : 10.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 198101 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Blachowni, ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, woj. , tel. 034

3270409, 3270461, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont ulicy Wiśniowej w miejscowości Blachownia.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu drogi gminnej w

gminie Blachownia tj. remontu ulicy Wiśniowej w miejscowości Blachownia, 2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia określony w Rozdziale III pkt. 1 obejmuje wykonanie robót budowlanych (drogowych): a)

Roboty nawierzchniowe: - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, - wykonanie koryta drogowego

wraz z wywozem urobku - wykonanie warstwy odsączającej, - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego,

(warstwa dolna i górna) - mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum), - skropienie

nawierzchni drogowej asfaltem, - wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych -

warstwa wiążąca i ścieralna (grubości warstw wg przedmiaru robót), - wywiezienie gruzy z budowy i utylizacja

materiałów rozbiórkowych, b) Pobocza oraz odwodnienie: - mechaniczne ścinanie poboczy o grubości 10cm, -

wywóz urobku z terenu budowy na odległość do 4km, - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości

10cm - wykonanie studni rewizyjnych o śr. 1200mm, - wykonanie kratek ściekowych prefabrykowanych śr.

500mm, - wykonanie kanałów rurowych śr. 200mm, - wykonanie przepustów drogowych z prefabrykatów

betonowych, - regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych - ustawienie skrzynek zasuwowych na

pierścieniach betonowych,.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2012-10-10 14:41



Część NR: 1   Nazwa:  Remont ulicy Wiśniowej w miejscowości Blachownia

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.52-0, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 318366,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  281690,06

Oferta z najni ższą ceną: 281690,06 / Oferta z najwy ższą ceną: 361222,24

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2012-10-10 14:41


